

# Noga meblowa techniczna h-155 czarna

[ ] Meble

**Noga meblowa techniczna h-155** to solidna, stalowa konstrukcja, malowana proszkowo na elegancki, matowy czarny kolor. Produkt ten idealnie wpasowuje się w nowoczesne wnętrza, nadając im subtelny, współczesny charakter. Regulacja wysokości w zakresie 155 mm sprawia, że jest to niezwykle wszechstronny element meblowy. Nóżki te są szczególnie popularne w projektach meblarskich, zarówno przy tworzeniu nowych mebli, jak i modernizacji starszych modeli.

Dzięki uniwersalnemu mocowaniu na pręt gwintowany M8, noga meblowa techniczna h-155 jest łatwa do zamontowania i pozwala na precyzyjne dopasowanie wysokości. To rozwiązanie idealne dla sof, łóżek, szafek, stolików kawowych i wielu innych mebli. Wytrzymała, stalowa konstrukcja zapewnia stabilność, a jednocześnie dodaje estetycznego akcentu.

## Konstrukcja i wytrzymałość nogi meblowej h-155

**Noga meblowa h-155** została zaprojektowana z myślą o długowieczności i wytrzymałości. Wykonana z wysokiej jakości metalu, malowanego proszkowo, jest odporna na uszkodzenia mechaniczne i korozję. Średnica podstawy wynosząca 25 mm oraz szerokość cholewki 40 mm zapewniają stabilność i solidne wsparcie nawet dla cięższych mebli.

Regulowana wysokość pozwala użytkownikowi na dostosowanie mebli do indywidualnych potrzeb, co sprawia, że nóżka ta jest nieoceniona w produkcji mebli tapicerowanych, łóżek czy sof. Dzięki matowemu, czarnemu wykończeniu noga idealnie wpisuje się w nowoczesne aranżacje, nadając meblom minimalistyczny i elegancki wygląd.

## Łatwy montaż i praktyczne zastosowanie

**Noga meblowa h-155** wyróżnia się prostotą montażu. Wystarczy wkręcić ją w gwintowaną mufę pazurkową M8, aby stabilnie zamocować do mebla. Produkt ten znajduje szerokie zastosowanie w branży meblarskiej – od warsztatów tapicerskich, po producentów nowoczesnych systemów meblowych. Dzięki możliwości regulacji wysokości, nóżka ta jest szczególnie ceniona w projektach, gdzie istotna jest elastyczność w dopasowaniu mebli do różnych potrzeb użytkowników.

## Zalety nogi meblowej h-155 w nowoczesnych wnętrzach

**Noga meblowa techniczna h-155** to rozwiązanie, które łączy w sobie funkcjonalność i estetykę. Jej zaletami są:

**Regulowana wysokość** – możliwość dostosowania wysokości mebli do indywidualnych potrzeb użytkownika,

**Wytrzymała stalowa konstrukcja** – zapewnia długowieczność i stabilność,

**Matowe czarne wykończenie** – dodaje meblom nowoczesnego wyglądu,

**Łatwy montaż** – dzięki zastosowaniu gwintu M8, montaż nóg jest szybki i prosty.

Cena: 9 zł/szt

### Prowadzimy sprzedaż wysyłkową

Sprawdź ofertę cenową na stronie naszego sklepu internetowego:

<https://kalinda.pl/techniczna-noga-meblowa-h155-czarny-mat-ze-sruba-M8>

### Dane techniczne:

Wysokość całkowita: 155 mm

Średnica podstawy: 25 mm

Szerokość cholewki: 40 mm

Mocowanie: śruba M8

Wysokość śruby: 35 mm

Kolor: czarny matowy

Wykończenie: malowane proszkowo

Szersza oferta na stronie:

<https://kalinda.pl/techniczna-noga-meblowa-h155-czarny-mat-ze-sruba-M8>

Kontakt:

Kalinda

tel: 604786509

e-mail: [kalinda@kalinda.pl](mailto:kalinda@kalinda.pl)



kalinda.pl

## Informacje dodatkowe

Stan

**Nowy**

## Adres ogłoszenia

<https://darmoweogloszenia.eu/noga-meblowa-techniczna-h-155-czarna,o8883>

## Kontakt

Mail: [ogloszenie@kalinda.pl](mailto:ogloszenie@kalinda.pl)

Telefon:

## Lokalizacja

, Wałcz  
Zachodniopomorskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2024-10-09 20:21:09**

Ogłoszenie wygasa: **2025-04-11 09:54:20**



kalinda.pl

